SM
ALL SER
IES
42
INDUSTRIAL FANS · CATALOGO GENERALE
Ventilatore:
•	Rivestimento in polipropilene.
•	Girante ad azione in polipropilene.

tensione.
•	Certificazione	ATEX	Categoria	2.
Codice di ordinazione
*Ammettono esclusivamente l'orientamento LG
Ventilatori centrifughi anticorrosivi a semplice aspirazione, fabbricati in polipropilene
CPV
*CPV-720-2T 2710 1,92 1,11 0,37 525 75 10
CPV-815-2T 2710 1,92 1,11 0,37 950 75 14
CPV-815-4T 1350 1,52 0,88 0,25 450 58 14
*CPV-825-2T	IE3 2830 4,03 2,34 1,10 1140 79 18
*CPV-930-2T	IE3 2910 7,32 4,21 2,20 1750 84 29
CPV-1020-2T	IE3 2825 2,80 1,62 0,75 2000 81 25
CPV-1020-4T 1350 1,52 0,88 0,25 1250 65 20
CPV-1325-2T	IE3 2910 7,32 4,21 2,20 3250 87 32
CPV-1325-4T 1370 2,02 1,17 0,37 2300 69 27
CPV-1325-6T 900 1,51 0,87 0,25 1400 59 27
CPV-1630-4T	IE3 1440 5,41 3,11 1,50 4500 75 43
CPV-1630-6T 900 2,99 1,73 0,55 2700 63 35
CPV-1840-4T	IE3 1440 10,70 6,15 3,00 6000 70 53
CPV-1840-6T	IE3 945 4,68 2,69 1,10 4200 65 48
*CPV-1942-4T-7.5	IE3 1465 10,30 5,97 5,50 8500 79 89
*CPV-1942-4T-10	IE3 1465 13,90 8,06 7,50 10500 84 93
*CPV-1942-6T	IE3 950 9,08 5,22 2,20 7000 75 53
CPV-2045-4T	IE3 1465 13,90 8,06 7,50 10400 78 118
Design estetico e
moderno
CPV 1942 4T 10
Dimensione
turbina
CPV: Ventilatori centrifughi
anticorrosivi a semplice
aspirazione, fabbricati in
polipropilene
Potenza
motore (CV)
T = TrifaseNumero di poli del
motore
2=2900 giri/min 50 Hz
4=1400 giri/min 50 Hz
6=900 giri/min 50 Hz
8=750 giri/min 50 Hz
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità Intensità massima
consentita (A)
Potenza
installata
Portata
massima
Livello di
pressione sonora Peso circa
(giri/min) 230V 400V 690V (kW) (m³/h) dB (A) (Kg)
SM
AL
L
SE
R
IE
S
43
Dimensioni in mm
CPV-720 375 - 486 350 80 270 45 90 212 311 130 90 6 340 320 180 160 92
CPV-815 307 335 521 360 100 260 30 125 100 281 177,5 125 8 355 335 180 160 90
CPV-825 445 - 552 433 110 323 55 125 218 320 170 125 6 340 320 180 160 103
CPV-930 540 - 678 477 100 377 40 160 262 390 205 160 6 420 400 240 160 137
CPV-1020-2T 340 397 593 445,5 116 329,5 32 160 100 290 223 160 8 355 335 180 160 127,5
CPV-1020-4 340 397 584 422,5 116 306,5 32 160 100 281 223 160 8 355 335 180 160 122,5
CPV-1325-2T 413 505 735 494 130 364 35 200 103 370 265 200 8 400 380 180 160 125
CPV-1325-4/6T 413 505 716 432,5 130 302,5 35 200 103 351 265 200 8 400 380 180 160 113,5
CPV-1630-4T 480 602 890 536,5 145 391,5 35 250 117 440 323 250 8 450 430 240 220 142,5
CPV-1630-6T 480 602 880 503 145 358 35 250 117 430 323 250 8 450 430 240 220 138
CPV-1942-4T 580 750 1170 730,5 210 520,5 60 315 130 600 412,5 315 8 600 564 350 314 181,5
CPV-1942-6/8T 580 750 1150 679,5 210 469,5 60 315 130 580 412,5 315 8 600 564 350 314 204
A A1 B C C1 C2 c øD E H H1 øK øO1 V v X x1 Y